
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 
(РОС РЫБОЛОВСТВО)

АМУРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

« W » 2019 г. № 3  /П
г. Хабаровск

О проведении аттестации государственных гражданских служащих 
Амурского ТУ Росрыболовства в 2019 году

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», в 
соответствии с Указом Президента РФ от 01.02.2005 года № 110 «О 
проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской 
Федерации», с приказом Амурского ТУ Росрыболовства от 31.12.2014 г. № 
507/П «О проведении аттестации и квалификационного экзамена 
федеральных государственных гражданских служащих Амурского 
территориального управления Федерального агентства по рыболовству» 
(далее Приказ Амурского ТУ Росрыболовства от 31.12.2014 г. № 507/П), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии Амурского ТУ Росрыболовства (далее 
-  Управление) по проведению аттестации государственных гражданских 
служащих Управления на 2019 год (Приложение № 1).

2. Утвердить график проведения аттестации государственных 
гражданских служащих Амурского ТУ Росрыболовства на 2019 год 
(Приложение № 2).

3. Начальникам отделов и (или) лицам их замещающим:

3.1. Предоставить отзывы об исполнении гражданскими служащими, 
подлежащими аттестации, должностных обязанностей за аттестационный 
период (далее -  Отзыв), в сроки, установленные графиком прохождения 
аттестации, в соответствии с приложением № 3 к Положению о порядке 

работы аттестационной комиссии в Амурском территориальном управлении



Федерального агентства по рыболовству, утверждённому приказом 
Амурского ТУ Росрыболовства от 31.12.2014 г. № 507/П.

3.2. довести настоящий приказ до сведения государственных 

гражданских служащих, подлежащих аттестации и являющихся членами 

комиссии, под роспись.

4. Отделу государственной службы, кадров и охраны труда:

4.1. обеспечить организацию и проведение в установленном порядке 

аттестации государственных гражданских служащих Управления;

4.2. ознакомить заместителей руководителя, начальников отделов и 

(или) лиц их замещающих с настоящим приказом;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления Д.А. Крылов



Приложение № 1 к приказу Амурского 
ТУ Росрыболовства от « /£ )  019 г.

№ Т? /П «О проведении аттестации 
государственных гражданских служащих 

Амурского ТУ Росрыболовства в 2019 году»

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации и квалификационного 
экзамена федеральных государственных служащих Амурского ТУ Росрыболовства в 2019

году

11редседатель аттестационной комиссии

Д.А. Крылов заместитель руководителя

Заместитель председателя аттестационной комиссии

Т.Ю. Нолсва

Члены комиссии 
А.А. Зарубин

Начальник отдела государственной службы, кадров и охраны 
труда

Начальник отдела организации государственного контроля, 
надзора и рыбоохраны

М.А. Зюкин Начальник отдела правового обеспечения

Независимый эксперт Представитель научной, образовательной и другой организации,
специалист по вопросам, связанным с гражданской службой

Независимый эксперт Представитель научной, образовательной и другой организации,
специалист по вопросам, связанным с гражданской службой

Член комиссии * Гражданский служащий подразделения, в котором гражданский
служащий, подлежащий аттестации, замещает должность 
гражданской службы

Секретарь аттестационной комиссии
А.В. Виноградова Консультант отдела государственной службы, кадров и охраны

труда

* В период проведения аттестации федеральных государственных гражданских 
служащих Амурского ТУ Росрыболовства в состав комиссии по проведению аттестации 
дополнительно включается гражданский служащий подразделения, в котором 
гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность гражданской 
службы.


